

Kallion seurakunnan ja Suomen Lähetysseuran palvelusopimuksen päivitys

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
16.04.2024 § 54
365/02.05.03/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Päätetään valtuuttaa kirkkoherra allekirjoittamaan sisällöltään esityksen mukainen palvelusopimus Suomen Lähetysseuran kanssa.

Käsittely

Päätös Päätettiin esityksen mukaan.

Selostus

Kallion seurakunta toteuttaa lähetystehtävänsä Suomen Lähetysseuran kanssa. Lähetysseuran kanssa laaditaan palvelusopimus, jossa määritellään seurakunnalle nimikkokohteet. Osa nykyisistä kohteista päättyy vuoden 2024 tai 2025 aikana. Asiaa on valmisteltu Menkää ja tehkää -työryhmässä. Tavoitteena on edelleen tukea työtä eri puolilla maailmaa ja ihmisten perustarpeita tukien (rauha, ravinto, koulutus ja Raamattu). Työryhmä on vierailut Suomen Lähetysseurassa sekä saanut kattavan selvityksen kohteista.

Työryhmä esittää edelleen Israelissa tehtävän rasismien ja vihapuheen vastaisen koulutuksen tukemisen jatkamista. Papua-Uusi-Guinean työn rahoituksen päätyttyä työryhmä esittää uudeksi kohteeksi Myanmaria, jossa tavoitteena on tukea Zwekanarin kylän kehityshanketta sekä kouluttaa vammaisia henkilöitä. Nimikkolähtettinä Myanmarissa tehtävässä työssä on Päivi Lilja.

Työryhmä esittää, että vuoden 2024 jälkeen Mauritanian tukikohteen tilalle otetaan Thaimaassa tehtävä työ, jossa parannetaan haavoittuvassa asemassa olevien naisten ja lasten elämää. Edelleen työryhmä esittää, että vuoden 2024 jälkeen Taiwanilla tehtävän työn tukikohteen tilalle otetaan Venezuelassa tehtävä työ, jossa vahvistetaan maan evankelisluterilaisen kirkon työtä. Nimikkolähtettinä Venezuelassa tehtävässä työssä on Marjo Paavola.

Tarkemmat kohde-esittelyt löytyvät linkin takaa:

<https://app.seidat.com/presentation/shared/nhMeB4ZhqGfQoBkwc>

Liitteenä on esityksen mukainen palvelusopimusluonnos. Sopimuksen allekirjoittaa kirkkoherra.

Lapsivaikutusten arviointi

Nimikkokohteiden valinnassa on pyritty kohteisiin, joissa mahdollistetaan tuen ohjautuminen lasten elämän edellytysten turvaamiseen.

Lisätiedot

sami.uusi-rauva@evl.fi,

Jakelu

Suomen Lähetysseura